EDITAL DE CREDENCIAMENTO ESPECÍFICO DE AGENTES DE ORIENTAÇÃO
EMPRESARIAL - AOE PARA O PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO

Edital de Credenciamento AOE 2017 Página 1

SEBRAE/RO – Comunicado Extraordinário

Edital 01/2017 – RESULTADO FINAL – CURSO DE FORMAÇÃO E CERTIFICAÇÃO

Credenciamento específico de AOE – Programa Negócio a Negócio

Publicado em 28/08/2017

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 04.774.105/0001-59, Porto Velho/RO, por meio da Unidade de Suporte

Operacional, torna público o RESULTADO FINAL – CURSO DE FORMAÇÃO E CERTIFICAÇÃO do

processo de CREDENCIAMENTO ESPECÍFICO DE AGENTES DE ORIENTAÇÃO EMPRESARIAL -

AOE para o PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO, em cumprimento do item 08 – Cronograma do

Processo de Credenciamento do Edital 01/2017.

Atendendo ao cronograma vigente e após a conclusão do Curso de Formação de Agente de

Orientação Empresarial, segue resultado final dos candidatos aprovados no curso de

formação e certificação, sendo assim credenciados mediante as empresas habilitadas como

Agentes de Orientação Empresarial – AOE junto ao SEBRAE/RO.

Porto Velho, 28 de agosto de 2017.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO ESPECÍFICO DE AGENTES DE ORIENTAÇÃO
EMPRESARIAL - AOE PARA O PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO

Edital de Credenciamento AOE 2017 Página 2

CREDENCIAMENTO AOE 2017 - Publicado em 28/08/2017

RESULTADO FINAL – CURSO DE FORMAÇÃO EM AGENTE DE ORIENTAÇÃO EMPRESARIAL.

ITEM RAZÃO SOCIAL PROFISSIONAL INDICADO SITUAÇÃO

01 Amanda Luena De Melo Mourão Amanda Luena De Melo Mourão Aprovada

02 Andreilson Da Silva Rodrigues Andreilson Da Silva Rodrigues Aprovado

03 Elaine Maria Afonso
Elaine Maria Afonso

Vladison Lanfredi

Aprovada

Aprovado

04 Elos Logística Representações Ltda. EPP. Joao Reginaldo De Alencar Filho Aprovado

05 Francisco Alves De Oliveira Francisco Alves De Oliveira Aprovado

06 Henrique Da Silva Quirino Henrique Da Silva Quirino Aprovado

07 Joiciane De Souza Barbosa Joiciane De Souza Barbosa Aprovada

08 Lamota E Moraes Consultoria E Instrutoria Ltda.
Carolina Lamota Rodrigues

Rosilda Alves De Moraes

Aprovada

Aprovada

09 R & A Santos Consultoria Empresarial Ltda.

Ademar Batista Neto

Alessandro Da Silva Araújo

Antonio Rerisson Bessa Paulino

Carlos Augusto Cardoso Dos Santos

Gilliard Oliveira Carneiro

Gruneval Junior Rodrigues Barra

Herbert Augusto Dantas Da Silva

Jean Francy Ferreira Arruda

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

EDITAL DE CREDENCIAMENTO ESPECÍFICO DE AGENTES DE ORIENTAÇÃO
EMPRESARIAL - AOE PARA O PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO

Edital de Credenciamento AOE 2017 Página 3

Karlos Marques Dos Santos

Sara Godinho Ferreira

Soraya Silva Tavora

Vanessa Barbosa Barbosa

Aprovado

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Empresas credenciadas: 09

Profissionais indicados credenciados como AOE: 22